



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727

В связи с внесением изменений в региональную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Амурской области на период 2019 – 2025 годов», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 29.03.2019 № 152, в целях корректировки основных параметров муниципальной адресной программы

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Благовещенска в 2013 - 2025 годах», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 05.04.2013 № 1727 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 22.02.2023 № 784) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в строке «Этапы, периоды и сроки реализации муниципальной программы» абзац девятый изложить в новой редакции «III этап – 2020-2023 годы – II квартал 2023 года;»;

1.1.2. в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной адресной программы»:

1.1.2.1. в абзаце первом цифры «3 126 588 882,80» заменить цифрами «3 126 284 858,92»;

1.1.2.2. в абзаце втором цифры «2 567 552 206,49» заменить цифрами «2 567 330 474,61»;

1.1.2.3. в абзаце третьем цифры «115 023 027,10» заменить цифрами «114 940 735,10»;

1.1.2.4. в абзаце двадцать восьмом цифры «1 146 207 896,01» заменить цифрами «1 145 903 872,13»;

1.1.2.5. в абзаце двадцать девятом цифры «719 456 327,87» заменить цифрами «719 234 595,99»;

1.1.2.6. в абзаце тридцатом цифры «111 125 077,00» заменить цифрами «111 042 785,00»;

1.1.2.7.в абзаце тридцать девятом цифры « 357 612 767,64» заменить цифрами «357 308 743,76»;

1.1.2.8.в абзаце сороковом цифры « 326 581 461,43» заменить цифрами 326 359 729,55»;

1.1.2.9.в абзаце сорок первом цифры «10 256 579,07» заменить цифрами «10 174 287,07»;

1.1.3. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной адресной программы» в абзаце втором цифры «1 261», «15 419,26» заменить соответственно цифрами «1 264», «15 548,16».

1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов программы» в абзаце седьмом цифры «4 254» заменить цифрами « 4 257».

1.3. В разделе 4 «Этапы, периоды и сроки реализации программы»:

1.3.1. в абзаце двенадцатом цифры «359», «4,5699» заменить соответственно цифрами «335», «4,46193»;

1.3.2. в абзаце тринадцатом цифры «2022», «539», «5,4269» заменить соответственно цифрами «2023», «547», «5,4277»;

1.3.3. в абзаце четырнадцатом цифры «256», «3,0817» заменить соответственно цифрами «275», 3,31773».

1.4. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы»:

1.4.1.1.в абзаце тринадцатом цифры «3 126 588 882,80» заменить цифрами «3 126 284 858,92»;

1.4.1.2.в абзаце четырнадцатом цифры «2 567 552 206,49» заменить цифрами «2 567 330 474,61»;

1.4.1.3.в абзаце пятнадцатом цифры « 115 023 027,10» заменить цифрами «114 940 735,10»;

1.4.1.4.в абзаце сорок первом цифры «1 146 207 896,01» заменить цифрами «1 145 903 872,13»;

1.4.1.5.в абзаце сорок втором цифры « 719 456 327,87» заменить цифрами «719 234 595,99»;

1.4.1.6.в абзаце сорок третьем цифры «111 125 077,00» заменить цифрами «111 042 785,00»;

1.4.1.7.в абзаце пятьдесят четвертом цифры « 357 612 767,64» заменить цифрами «357 308 743,76»;

1.4.1.8.в абзаце пятьдесят пятом цифры « 326 581 461,43» заменить цифрами 326 359 729,55»;

1.4.1.9.в абзаце пятьдесят шестом цифры «10 256 579,07» заменить цифрами «10 174 287,07»;

1.5. Приложения №№ 1-3 к муниципальной адресной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений № 1-3 к адресной программе), полный текст постановления (с приложениями № 1-3 к адресной

программе) подлежит размещению в официальном сетевом издании <https://www.admblag.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

Д.А. Гумиров